www.3ctest.cn PDG  54C XX_CH_V1. 0
1
机载直流电源特性测试系统
PDG 54CXX系列
PDG 54CXX 机载直流电源特性测试系统。具有高电压 /电流动态范围，适用于航空
领域的各种供电需求，无论负载情况如何，PDG 54CXX 输出电压的失真率均可保证
低于0.3% ，宽量程频率可达到DC ~ 200 kHz 。支持DC 14 V、28 V、270 V、540 V
系统测试。

2
技术参数
仪器命名规则如下，以 PDG 54C24举例：
PDG  ：机载直流电源特性测试系统；
54：符合标准DC 540 V系统测试，同时向下兼容DC 270 V、DC 28 V、DC 14 V等系统测试；
C：输出电流等级，可分为60 A、120 A、180A 、240A ，可定制更高电流
24：输出电流最高可达240 A
PDG 54C1 2
DC 270 V & DC 540 V测试系统
直流最大电压 1500 V
输出功率  60 kW
直流最大电流 120 A
直流电流精度 ±(0.1%+0. 2% F.S.)
直流电压精度 ±(0.01%+0.0 5% F.S.)
DC 14 V & DC 28 V测试 系统
直流最大电压 80 V
输出功率  2.4 kW
直流最大电流  30 A
直流电流精度 ±(0.2%+0. 5% F.S.)
直流电压精度 ±(0.2%+0. 2% F.S.)
PDG 54C 24
DC 270 V & DC 540 V测试系统
直流最大电压 1500 V
输出功率  120 kW
直流最大电流 240 A
直流电流精度 ±(0.1%+0. 2% F.S.)
直流电压精度 ±(0.01%+0.0 5% F.S.)
DC 14 V & DC 28 V测试系统
直流最大电压 80 V
输出功率  2.4 kW
直流最大电流 30 A
直流电流精度 ±(0.2%+0. 5% F.S.)
直流电压精度 ±(0.2%+0. 2% F.S.)
注： F.S.在 DC 14 V & DC 28 V系统中代指最大电压80 V，最大电流30 A
在 DC 270 V & DC 540 V系统中代指最大电压1500 V，最大电流依型号而
定
做一流产品  创世界品牌
www.3ctest.cn PDG  54C XX_CH_V1. 0
3
标配附件
通用参数
电压电流设置分辨率 0.01 V/0.01 A
电压电流显示分辨率 0.01 V/0.01 A
谐波电压 0 V ~ 20 V
谐波电压设置分辨率 0.001 V
谐波电压显示分辨率 0.001 V
谐波频率 1 kHz ~ 50 kHz（支持更高谐波频率，可定制）
谐波频率设置分辨率 0.001 Hz
谐波频率显示分辨率 0.001 Hz
输出电压失真率 ＜0.3%
纹波噪声
@20MHz bandwidth
Vpp ≤ 2.4 V
Vrms ≤0.4 V
保护 过流保护，过压、欠压保护，过功率保护，过温保护
显示屏 15.6英寸嵌入式触摸屏
电源输入接口类型 高压屏蔽插头（橙、黑）
设备控制端口通讯方式 以太网LAN 、RJ45
工作电源 AC 380 V，50 Hz/60 Hz
仪器接地连接方式 使用扁平接地线
前后面板接线端口 32 A香蕉头端子& 300 A高压端子
机箱尺寸 600 mm  (W ) *1800 mm  (H ) *900 mm  (D )
重量
PDG 54C10 ：约 320 kg
PDG 54C24 ：约 400 kg
环境温度 15℃ ~ 35℃
相对湿度 45% ~ 75%